1

ATA DE JULGAMENTO

CARTA CONVITE N0 003/2013 – ABCC

Aos nove dias do mês de Janeiro de dois mil e catorze, às 11:00 (Onze) horas na sede
da Associação Brasileira de Criadores de Camarão - ABCC, localizada à localizada à
Rua Valdir Targino, 3625, Candelária, Natal/RN, CEP 59.064-670, inscrita no CNPJ
13.792.312/0001-27, sob a presidência de Itamar de Paiva Rocha, houve o
procedimento à abertura dos envelopes contendo as propostas comerciais das
empresas referente à licitação de que trata a Carta Convite n°. 003/2013 - ABCC, e,
após a abertura dos envelopes, foi apurado o seguinte resultado: A empresa WP
GRÁFICA E EDITORA, inscrita no CNPJ/MF nº. 00.684.771/0001-45 venceu ao
processo licitatório, no valor global de R$ R$ 14.800,00 (Catorze mil e oitocentos
reais), por ter apresentado o menor preço. E nada mais havendo a ser tratado, e
todos os presentes terem como justo e acordado o resultado, foi encerrada a sessão
e lavrada a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada pelo
Presidente da ABCC, Natal/RN — 09/01/2014, as 13:30 horas.

___________________

Itamar de Paiva Rocha

Presidente